
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Тулуна 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

 

ПРИКАЗ 

 

10 сентября 2024г.                          № 275 

 

Об утверждении наставнических 

 групп по форме «Ученик-ученик»    
 

Руководствуясь п.6.7., 6.8. Устава МБОУ «СОШ №25», в целях осуществления 

разносторонней поддержки обучающихся, создания условий для повышения 

внешней и внутренней мотивации к обучению и общественной жизни школы 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 10 сентября 2024 года на период 2024-2025 учебного года 

наставниками учащихся 9-11 классов, членов объединения «Движение 

первых». 

2. Утвердить поименные списки наставнических групп по итогам 

анкетирования среди учащихся по форме программы «Ученик-ученик»: 

 
№ 

п/п 

ФИО наставника ФИО 

наставляемо

го(ых) 

Возраст 

наставляемо

го(ых) 

Количест

во 

наставляе

мых 

 

Формы 

сопровождение и 

наставничества 

1 Бобылева 

Кристина, 

Ботвенко Арина 

1а класс 7 -8 лет 29 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

2 Билеуш Полина, 

Михайлова 

Анастасия 

1б класс 7-8 лет 29 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

3 Юдин Иван, 

Сильченко 

Любовь 

2а класс 8-9 лет 23 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

4 Василенко 

Анастасия, 

Котова Виолетта 

2б класс 8-9 лет 24 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

5 Башкирова 

Кира,  

2в класс 8-9 лет 19 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

6 Кувшинов 

Артур, 

Баранаускас 

Николай 

3а класс 9-10 лет 28 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 



7 Золкин Георгий, 

Степанова 

София, 

Талданова 

Виктория 

3б класс 9-10 лет 23 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

8 Луцаева Яна, 

Татарникова 

Галина 

4а класс 10-11 лет 25 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

9 Вторушина 

Милена, 

Антипенко 

Анастасия 

4б класс 10-11 лет 17 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

10 Господарик 

Виктория, 

Татарникова 

Ангелина 

4в класс 10-11 лет 22 Проведение 

мероприятий, 

активных перемен 

 

3. Назначить куратором наставнических групп по форме «Ученик-ученик» 

советника по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Метелькову Алену Алексеевну 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                             Л.Е. Шардакова 

 
 


		2025-01-15T15:35:14+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ТУЛУНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




